képviselője a Licensz biztosításától, azaz a teljesítés átadás-átvételét követő legkésőbb 5 (öt) 
napon belül teljesítésigazolást (a továbbiakban: „Teljesítésigazolás”) állít ki. 

5. SZOLGÁLTATÓNAK JÁRÓ DÍJ 

5.1. A licenszek átadásáért Szolgáltató összesen nettó 70.624,17 €, azaz nettó hetvenezer-

hatszázhuszonnégy euró és tizenhét eurocent  összegű díjazásban (a továbbiakban: „Licensz 
díj”) részesül. 

Felek rögzítik, hogy a Megrendelő által a Szolgáltatónak fizetendő Licensz díj részletesen az 
alábbi díjakból tevődik össze. Felek rögzítik, hogy Megrendelő a Licensz díj megfizetésére a